2022.12.08

鎌倉ヒロ病院

病院⾧

新型コロナウイルス感染症の陽性者確認について（第二報）

令和 4 年 11 月 25 日に当院にて新型コロナウイルス感染が確認されました。

本日現在、入院患者様 16 名 当院職員 11 名の陽性が確認されております。

引き続き、鎌倉福祉保健事務所の指導のもと感染拡大防止および収束に向けて対応してま

いります。

外来診療は通常通りとなりますが、入退院については一部制限をかけ対応しております。

また、現在面会は中止とさせていただいております。

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

以上